СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
      Калининский сельсовет
       Ташлинского района
      Оренбургской области
            третий  созыв
           Р Е Ш Е Н И Е
       29.11.2016  №  9/55-рс
                пос.Калинин

   «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  от 24.06.2011 №6/19-рс  «О порядке ведения реестра муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области »

В соответствии со ст.31 Федерального закона от  02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», статьями 35,36 Устава муниципального образования Калининский сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области» Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  от 24.06.2011 №6/19-рс  «О порядке ведения реестра муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Калининский сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области»:
	1.1.  В пункте 8 части 2 словосочетание «по состоянию на 1 марта» заменить на «по состоянию на 1 января»
	2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования –
Председатель Совета депутатов			                        Малашин Ю.Н.

Разослано: прокуратуре района